[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	__________________

пгт Приазовское

	                  №   ________

О внесении изменений в постановление от 03.12.2024 № 186 «О создании и утверждении межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории Приазовского муниципального округа Запорожской области».

Руководствуясь Уставом Приазовского муниципального округа Запорожской области, Положением об Администрации Приазовского муниципального округа, в связи с Распоряжением Администрации Приазовского муниципального округа от 27.03.2025 № 43 «О внесении изменений в Распоряжение Администрации Приазовского муниципального округа от 26.12.2024 № 169 «Об утверждении штатных расписаний»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации Приазовского муниципального округа от 03.12.2024 № 186 «О создании и утверждении межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории Приазовского муниципального округа Запорожской области» и изложить в новой редакции.
 2. Считать утратившим силу постановление от 13.03.2025 № 185 «О внесении изменений в постановление от 03.12.2024 № 186 «О создании и утверждении межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории Приазовского муниципального округа Запорожской области».
           3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании                         «За!Информ» и разместить на официальном сайте Приазовского муниципального округа Запорожской области.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава
муниципального округа                                                               А.С. Диковченко

	                                    Приложение
к постановлению Администрации
Приазовского муниципального округа
от «___»________2025 г. № _____

 Приложение 1
                                        УТВЕРЖДЕН
                                                                        постановлением Администрации
                                                                     Приазовского муниципального
                            округа
от « 03 »___12_____2024 г. № 186

Состав
межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории Приазовского муниципального округа Запорожской области

	Председатель комиссии:

	Славинский Юрий Владимирович
	Заместитель главы Администрации Приазовского муниципального округа.

Заместитель председателя комиссии:

	Столярчук Виктор Викторович
	Начальник отдела ЖКХ Администрации Приазовского муниципального округа.

Секретарь комиссии:

	Воронцов Сергей Владимирович
	Консультант отдела ЖКХ Администрации Приазовского муниципального округа;

Члены комиссии:

	Иванчевская Людмила Васильевна
	Начальник отдела архитектуры и градостроительной деятельности Администрации Приазовского муниципального округа;

	Крамаренко Александр Александрович
	Консультант отдела ЖКХ Администрации Приазовского муниципального округа;

Кудрявцев Юрий Вячеславович

Консультант отдела правового обеспечения Администрации Приазовского муниципального округа;

	Бочеваров Василий Павлович
	Начальник отдела по вопросам муниципального имущества и земельно-имущественных отношений Администрации Приазовского муниципального округа;

	Нарольская Дарья Сергеевна
	Начальник отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Приазовского муниципального округа Запорожской области;

	Демко Александр Иванович
	Представитель государственной жилищной инспекции Запорожской области;

	Бухов Максим Андреевич
	Представитель управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Запорожской области (Роспотребнадзор);

	Абдулкадыров Аслан Ахданович

	Представитель управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Запорожской области (Роспотребнадзор);

	Собственник жилого помещения, (уполномоченное им лицо).

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg